
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

Uchwała nr 30/2022 

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 11 sierpnia 2022 roku  

 

w sprawie: zaakceptowania wyników II tury przyznań miejsc w Domu 

Doktoranta na rok akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie § 1 ust 1. załącznika nr 5 do zarządzenia nr 78 Rektora 

UJ z 1 października 2019 r. Zasady przyznawania doktorantom miejsc w Domu 

Doktoranta (bez CM), Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala, co następuje:    

 

§ 1 

Rada Towarzystwa Doktorantów akceptuje wyniki II tury przyznań miejsc w Domu 

Doktoranta na rok akademicki 2022/2023 zgodnie z dokumentacją przedstawioną 

przez Komisję Socjalno-Bytową Towarzystwa Doktorantów UJ.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

        Prezes  

        Towarzystwa Doktorantów  

        Uniwersytetu Jagiellońskiego  

         

        mgr Anna Wójtowicz 


